possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti; 
CONSIDERATO che il fornitore dovrà assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla legge 

136/2010; 
CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 891,96 (ottocentonovantuno/96), 

IVA esclusa (pari a € 1.086,72 (milleottantasei/72 IVA inclusa), trovano copertura nel bilancio di 
previsione per l’anno 2025; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
• di autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, l’affidamento diretto della 

fornitura indicato in premessa all’operatore economico Big Mat di Marra e Piccolo, Via Panoramica 72, 87055 

San Giovanni in Fiore(CS) P.I. 01382930780 per un importo complessivo pari ad € 891,96 
(ottocentonovantuno/96) IVA esclusa; 
e, di conseguenza, di affidare alla ditta 

Big Mat di Marra e Piccolo  – P.I.: 03182930780 

Via Panoramica, 72 San Giovanni in Fiore (CS) 

la fornitura del materiale indicato in oggetto per un totale di €. 891,96 (ottocentonovantuno/96) oltre IVA 
– CIG B7F2832D82 

• Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica debitamente 
controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

• Di disporre che il versamento dell’IVA si procede nel rispetto di quanto disposto dall’articolo 1, comma 629,